E Drogas (CAPS-AD), visando
aos pacientes e profissionais de

Resumo da Emenda
Yalor aumentado

08 Secretaria Murucipal de Saride
Objeto/Descrigio: Aporte para aquisigio de equipamentos para o Centro De

Atendimento Psicossocial Alcool E Drogas (CAPS-AD)
Valor Total R$ 14.500,00 Quatorze mil e quinhentos reais

Valot diminuldo
Orsio: 08 Secretada Murucipal de Saide
Unidade: 001 Fundo Municipal de Saride
Programa: 0016 Assist6ncia Hospitalar e Ambulatorial / Atenglo de M6dia

e Alta Complexidade Ambulatorial e Hospitalar
Agio/Descrigio: 2736 Manutengio de recursos destinados a proporcionar